REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& ftmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ucioni_dhe adresa_
GIJIYKATA RRUTH
; e dorézimit ti

20032000 | 26.03204 |

Né bazé t€ nenit 9/1, © ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk Eshté e vérteté. -
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri ng 31 dhjetor

ié viti té deklarimit.
I | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
- ; i {Nr. Fletéve)

1 Llogari Rrjedhese tek “Raiffaisen” n o

Bank per pagen i

Gjendja me dt.31.12.2013
2 Llogari Rrjedhese tek “Raitfaisen” — .

Bank per pagen ¢ B/shortes b

Gjendja me dt.31.12.2013
3 | Shtuar gjendjen Cash ne Banese per | 500.000 leke.

vitin 2013

* Objekiti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i lggit nr. 9049, daté 10.04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme oé regjistrat publiké;
¢l sendet e vierE € vecantd mbi 500 000 leke;
¢l vlerdn e aksionewve, 1 letrave me vier® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n# cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, ng

Nége by format ésheé § pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plovésoni né fotakopie 1 1.

leké ose né valuté & huaj;

“Periodit Flernr
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Krii & leki 2 Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave GRSy ki E AR justifikues
valuté (me shifra dhe me i
E; (MNr. Fletéve)
5 fjalg) S ERTRSTIS
Te ardhura nga Paga+ shperblime 1.100.000 leke o
Gijyvgtar
Gjykata e Rrethit Tropoje.
Te ardhura nga Paga+ shperblime te bishortes 560.000 leke - o
Arsimtare
Drejtoria arsimore Tropoje
Te ardhura nga bisnesi i B/shortes | 400.000 leke o~
Person Fizik Bar-Kafe
i
|
|
LA
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi U

ARTAN HAJREDINAJ /

Nése ky formar éshie | pammjafiveshém, vazhdoni ¢ platésoni né fotokapie (6 (.

CHeriodi Ve ™




DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€® vendit, & mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e 1€ dhénat p&r emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7. pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues
: vitit t& deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Kredi e marre tek NGB ne vitin 2007 | 2777 € 27724 € Nxjerrje
ne shumen 40.000 € Llogarie
FlL.Cop. 2
= et
Nége by formar ésheé | pamiafinesheém, vazhdons Emri, Mbiemri, Nénshkrimi il /
ré platésoni né forokopie 1€ 1ij ,7 ARTAN HAJREDINAJ J7;L/
M. |
iE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tit PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Br Reshin Callgku, Tel: i 99w, s 42 2252510, Website: woow bidaa,zosal, E-mgil; infodthidag, ool

" . Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né& ILDKP

FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe (& disa népungsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé t€ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€
detyrimeve financiare t& 1 zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendil, pasurité, intercsat private dhe detyrimet {inanciare. q& ekzistojné né emér dhe pér
Nogaring time.

Shtetasifsja VIOLETA XHEMAJL HAJREDINAJ bashkéshort/fe [
Emér, Atési, Mbicmér

e Subjektit ARTAN UK HAJREDINAJ.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 1]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
VIOLETA XHEM?JL HAJREDINAJ

i

“Periodte Tlewr”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese gg zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 1 justifikues

(1]
s (Nr. Fletéve)

*Objeliti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, 1 Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢l sendet me vlerd & veganté mhi 200 000 leke;
¢} vlerfn e aksioneve, (& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  n@ valuté 1€ huaj,

Néxe kv farmar éshid | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né folokopfe 1& i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ARTAN HAJREDINAJ
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ase ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fizikeé (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dh&nat pér emra personash ndaj (€ ciléve Keni detvrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.| |, pér
1€ ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng€ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i dct}'rimeve deri ng 31 dhjetartﬁ deri né 31 dhjetar té jusﬁﬁkues
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
i : al
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdam 1€ plotésoni né fotokopie 1€ty | / /
L
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi S
BRTAN HAJREDINAJ ] / . ‘
=
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